

Elmevang Holding Invest ApS

CVR-nr.: 39724448

Vallensbækvej 22B
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Frank Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elmevang Holding Invest ApS
Vallensbækvej 22B
2605 Brøndby

CVR-nr: 39724448
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -51.577

Egenkapitalen udgør kr. 135.268

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.344	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.344	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-48.151	86.050
Øvrige finansielle omkostninger	1	-464	-150
Ordinært resultat før skat		-50.959	85.900
Skat af årets resultat	2	-618	629
Årets resultat		-51.577	86.529
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-48.151	86.050
Overført resultat		-3.426	479
I alt		-51.577	86.529

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	134.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	134.050
Anlægsaktiver i alt		0	134.050
Andre tilgodehavender			48.620
Tilgodehavender i alt			48.620
Likvide beholdninger		135.068	51.840
Omsætningsaktiver i alt		135.068	100.460
AKTIVER I ALT		135.068	234.510

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.068	124.634
Overført resultat			14.289
Egenkapital i alt		135.068	188.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			45.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			45.587
Gældsforpligtelser i alt			45.587
PASSIVER I ALT		135.068	234.510

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-464	-150
	<u>-464</u>	<u>-150</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-33
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-618	-596
	<u>-618</u>	<u>-629</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	86050	0
Andel i årets resultat jf. note	-86050	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Renex ApS, Brøndby	60%	-225313	-305313

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet som administrationselskab for Renex ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0